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Shtojca 24 

 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve 

Publike] 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 
 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

Emri              Bashkia Divjakë 

Adresa Lagjia nr.2 

Tel/Fax 0371 22081 

E-mail  bashkia.divjakë@gmail.com 

Ueb-faqe www.bashkiadivjakë.net 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e Hapur - Punë” 

 

3. Objekti i kontratës: “Ndërhyrje emergjente nga erozioni dhe sistemimi i ujrave në fshatin 

Grabian, Kryekuq dhe Zharnec. Mbrojtje lumore në lumin Shkumbin. Prita nivelngritëse në 

kanalin kullues kryesor K 3-4 Bedat”.  

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-20868-09-20-2024  

 

5. Fondi Limit:  51 207 401 (pesëdhjetë e një milion e dyqind e shtatë mijë e katërqind e një) 

lekë pa Tvsh, nga e cila:  

-44 526 187 (dyzetë katër milion e pesëqind e njëzetë e gjashtë mijë e njëqind e tetëdhjetë e 

shtatë) lekë pa Tvsh, nga fondi i buxhetit të shtetit për “Agjencine Kombëtare të Mbrojtjes 

Civile”. 

-5 287 251 (pesë milion e dyqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e pesëdhjetë e një) lekë pa 

Tvsh, nga fondi i buxhetit të shtetit për “Ministrinë  e Bujëqësisë dhe Zhvillimit Rural”. 

-1 393 963 (një milion e treqind e nëntëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e tre) lekë 

pa Tvsh, nga fondi i buxhetit të shtetit për “Ministrinë e e Bujëqësisë dhe Zhvillimit Rural”. 
 

http://www.bashkiadivjakë.net/


 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

50 132 911,44 (pesëdhjetë milion e njëqind e tridhjetë e dy mijë e nëntëqind e njëmbëdhjetë 

presje dyzetë e katër) lekë me Tvsh, nga e cila:  
 

- 43 728 710,70 (dyzetë e tre milion e shtatëqind e njëzetë e tetë mijë e shtatëqind e dhjetë presje 

shtatëdhjetë) lekë me Tvsh nga fondi i buxhetit të shtetit për “Agjencinë Kombëtare të 

Mbrojtjes Civile”,  (Grupi 17), (Programi 10910), (Kapitulli 01), (Llogaria ekonomike 

2310000), (Kodi i Projektit 18AZ901).  

 

-   5 117 597,82 (pesë milion e njëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e shtatë 

presje tetëdhjetë e dy) lekë me Tvsh nga fondi i buxhetit të shtetit për “Ministrinë e 

Bujëqësise dhe Zhvillimit Rural”,  (Grupi 05), (Programi 04240), (Kapitulli 01), (Llogaria 

ekonomike 2310000), (Kodi i Projektit 18AJ969). 

 

- 1 286 602,92 (një milion e dyqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e dy presje 

nëntëdhjetë e dy) lekë me Tvsh nga fondi i buxhetit të shtetit për “Ministrinë e e Bujëqësise 

dhe Zhvillimit Rural”,  (Grupi 05), (Programi 04240), (Kapitulli 01), (Llogaria ekonomike 

2310000), (Kodi i Projektit 18AJ970). 

 

Vlera e nënkontraktimit _____________ me TVSH     Monedha ______________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 31.12.2024. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit: 

 

Emri                         “AVDULI” Shpk,   

                                

Adresa                      Vlorë, Lagja 10 Korriku, Rruga Perlat Rexhepi. 

                  

Numri i NIPT-it       J66703306O 

Me subjekt mbështetës: Operatorin ekonomik “VISCONS GROUP” Shpk, me Nr.Nipti: 

L96513208E, me adresë: Lagja 28 Nëntori, Pallati Invest, kati I , Vlorë. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 


